
Portföyün geçmiş performansı gelecek dönem performansı için bir gösterge olamaz. Grafikler 01/12/2022 itibarıyla hazırlanmıştır. Uyarı: Bu bülten alıcı olarak belirtilen kişi ya da kuruluşa özeldir. Bültenin 
alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen kopyalamayınız, başkalarına göstermeyiniz ve göndermeyiniz, sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderenin ve QNB Finans Portföy 
Yönetimi A.Ş.’nin, bu bültende yer alan bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve tamlığı konusunda hiçbir taahhüdü yoktur. Buradaki bilgilerin kullanılması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan, içeriğinden, 
iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından QNB Finans Portföy Yönetimi A.Ş. sorumlu değildir. Bu bültende yer alan bilgi, yorum veya tavsiyeler, yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir.  
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01/02/2021 tarihinde kurulmuştur.
 

 

Yapay zeka desteği ile yönetilen QNB Finans Portföy Fon Sepeti Fonu 

Katılma Belgesi Dağılımı Kasım 2022 
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Fon Profili ve Yönetim Stratejisi 

Fon’un yatırım stratejisi çerçevesinde, fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak; diğer yatırım fonlarının ve borsa yatırım fonlarının katılma paylarına yatırılır. 

Sepet içerisinde yatırım yapılacak fonların seçilmesi ve ağırlıklarının belirlenmesi sürecinde yapay zeka tabanlı portföy değerlendirme modelinin çıktıları baz alınır. 

Oluşturulan sepetin orta-uzun vadede mevduatın üzerinde getiri elde edilmesi hedeflenir. 

Fon Varlık Dağılımı 
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Fon Kodu   FFP 
 
Alım/Satım Valörü  T1 / T2 
 
Alım/Satım Saatleri Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13:00’e (yarım günlerde saat 10:00’a) kadar verdikleri katılma 

payı alım/satım talimatları, talimatın verilmesini takip eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. BIST Borçlanma 
Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 13:00’den (yarım günlerde saat 10:00’dan) sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı 
hesaplamasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. Katılma paylarının 
alım ve satımı kurucunun yanı sıra TEFAS’a üye olan fon dağıtım kuruluşları aracılığıyla yapılır. 

 
Yıllık Yönetim Ücreti 1% 
 
Eşik değeri KYD 1Aylık Gösterge Mevduat Endeksi (TL)   
 

Risk Değeri             Risk Değeri* 1 2 3 4 5 6 7

01/12/2022  itibarıyla

 
En Düşük 1, En Yüksek 7’dir. 

Katılma Belgesi Dağılımı  Ekim 2022
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